AV. BATAGUASSÚ, 900 – CX POSTAL 124 FONE: (067) 3409-1300 NAVIRAÍ – MS
camara.n@brturbo.com

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO N. º 048/2013 – CONVITE Nº 007/2013.
A Câmara Municipal de Naviraí-MS, através da sua C.P.L.,
torna público o resultado do Processo supra - Objeto:
Aquisição de Material de Expediente, de forma parcelada,
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Naviraí.
Empresas Vencedoras: NAVIPEL-COMERCIO DE MOVEIS LTDA com os
itens: 08,10, 13, 22, 24, 36, 39, 41, 46 e 52 com Valor Global de R$
703,40 (setecentos e três reais e quarenta centavos) e a empresa E.A.
GIUSTI – ME com os itens: 01, 02, 03,04, 05, 06, 07, 09, 11, 12, 14,
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,
35, 37, 38, 40, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54 e 55 com
Valor Global de R$ 16.990,00 (dezesseis mil novecentos e noventa

reais). ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado proferido pela C.P.L.
ao PROCESSO nº 048/2013 referente à CONVITE 007/2013 –
Cícero dos Santos, Presidente da Câmara Municipal. Naviraí –
MS, 03 de abril de 2013.